
Raudonos nosys - gydytojai klounai

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 23 Liepa 2018 00:00

Raudonos nosys – ne pelno siekianti organizacija, vienijanti profesionalius aktorius – klounus.
Jie humoro pagalba teikia emocinę pagalbą labiausiai pažeidžiamoms visuomenės grupėms.
Šie klounai pirmadienio rytą apsilankė ir pas mūsų senelius. Klounai, vardais Matilda ir
Kazimieras, lankėsi pas visus kambariuose, dainavo dainas, deklamavo eilėraščius, grojo, šoko
ir visaip kitaip linksmino senelius. Močiutėms ypač patiko Kazimieras, kuris ekspromtu kūrė
poemas, dainas, kvietė Aldoną būti jo žmona, kitoms siuntė oro bučinukus. O seneliai gėrėjosi
Matildos gebėjimu šokti, jos linksmumu ir trykštančiu optimizmu. Taip sutapo, kad šią dieną
šventėme gyventojos Irenos 92-ąjį gimtadienį. Darbuotojai kartu su klounų pagalba pasveikino
močiutę, įteikė gėlę, sudainavo dainą „Su gimimo diena“. Gyventojai labai džiaugėsi sulaukę
tokių neįprastų svečių, kurie paįvairino jų kasdienybę, padėjo atsipalaiduoti ir gerai praleisti
laiką.

  

      

  

  

  

 1 / 3



Raudonos nosys - gydytojai klounai

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 23 Liepa 2018 00:00

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



Raudonos nosys - gydytojai klounai

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 23 Liepa 2018 00:00

  

  

 3 / 3


